D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

Masa Ok. 1kg
Normy bezpieczeństwa CE
Sposób zamawiania
PUC28- - -
wersja
0 ± 100Pa
1 ± 250Pa
K2 ± 100Pa
K3 ± 250Pa
Interfejs
0 Brak
DP Profibus DP
2 RS232
Złącze komunikacyjne
0 Brak
D 9-pinowa wtyczna typu Sub-D
DK Wtyczka Sub-D z przewodem 150mm
RK Złącze M12 z przewodem 150mm
*K oznacza wersję z wyprowadzonymi króccami do kalibracji ciśnienia.
Akcesoria
Certyfikat kalibracji DAkkS (język niemiecki) 9601.-0003
Certyfikat kalibracji DAkkS (język angielski) 9601.-0004
Fabryczny certyfikat kalibracji 9601.-0002
Wymiary
25
0
150
Ciśnienie
Temperatura
Wilgotność
Menu
Przewijanie w lewo
Przewijanie w prawo
Klawisz Enter
Krócce
ciśnienia
Opcjonalne krócce
ciśnieniowe do kalibracji
(tylko PUC-28K
42
23
0
±
0.
1
130 ±  0.1 2